

**Msystem A/S**  
**CVR-nr. 26777089**  
**Diplomvej 371**  
**2800 Kgs. Lyngby**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Ulla Heurlin

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Msystem A/S  
Diplomvej 371  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 26777089  
Hjemsted: Kgs. Lyngby  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Niels Jørgen Korsholm, formand  
Ulla Heurlin  
Flemming Høyby Hansen

### **Direktion**

Ulla Heurlin, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Handel og industri, herunder særligt implementering af miljøstyringssystemer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 200 t.kr. mod et overskud på 5 t.kr. sidste år. Herefter viser selskabets balance en aktivmasse på 1.328 t.kr. og en egenkapital på 739 t.kr.

Ledelsens anser resultat for utilfredsstillende. Selskabet fik i februar 2016 suppleret sin ejerkreds med nye investorer. I marts 2016 tiltrådte Ulla Heurlin som ny adm.dirrektør for selskabet i stedet for Peter Feddersen, der frem over som selskabets salgsdirektør udelukkende skal varetage salg til og servicering af selskabets kunder. Den nye ledelse har lagt en ny strategi for selskabet, herunder for udvikling af selskabets IT, organisation og services. Som led i den nye strategi skifter selskabet navn til Copenhagen Cleantech Agency.

På baggrund af disse ændringer forventer selskabets ledelse et positivt resultat til næste år.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er forbundet en vis usikkerhed om måling af udviklingsprojekter som følge af at selskabet udvikler software, hvor levetiden kan blive ændret på kort tid.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.699.548</b>	<b>1.683</b>
Personaleomkostninger	1	(1.805.031)	(1.513)
Af- og nedskrivninger		<u>(152.645)</u>	<u>(174)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(258.128)</b>	<b>(4)</b>
Andre finansielle indtægter		593	5
Andre finansielle omkostninger		<u>(400)</u>	<u>(1)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(257.935)</b>	<b>0</b>
Skat af ordinært resultat		<u>57.513</u>	<u>5</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(200.422)</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	343
Overført resultat		<u>(200.422)</u>	<u>(338)</u>
		<b><u>(200.422)</u></b>	<b><u>5</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		31.549	78
Udviklingsprojekter under udførelse		211.007	316
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>242.556</b>	<b>394</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		35.398	36
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>35.398</b>	<b>36</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>277.954</b>	<b>430</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.972	177
Udskudt skat		5.454	0
Andre tilgodehavender		0	23
Periodeafgrænsningsposter		20.035	41
<b>Tilgodehavender</b>		<b>191.461</b>	<b>241</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>858.102</b>	<b>1.176</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.049.563</b>	<b>1.417</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.327.517</b>	<b>1.847</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2, 3	500.000	500
Overført overskud eller underskud		238.571	389
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	343
<b>Egenkapital</b>		<u><b>738.571</b></u>	<u><b>1.232</b></u>
Udskudt skat		0	52
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>52</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.893	54
Skyldig selskabsskat		0	6
Anden gæld		441.960	380
Periodeafgrænsningsposter		124.093	123
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>588.946</b></u>	<u><b>563</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>588.946</b></u>	<u><b>563</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>1.327.517</b></u></u>	<u><u><b>1.847</b></u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	389.267	343.407	1.232.674
Udbetalt ordinært udbytte	0	49.726	(343.407)	(293.681)
Årets resultat	0	(200.422)	0	(200.422)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>238.571</b>	<b>0</b>	<b>738.571</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.785.006	1.497
Andre omkostninger til social sikring	20.025	16
	<u>1.805.031</u>	<u>1.513</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Aktiekapital	500.000	1,00	500.000
	<u>500.000</u>		<u>500.000</u>

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	<u>Andel af virk- somhedskapi- tal %</u>
<b>3. Egne kapitalandele</b>			
Beholdning af egne kapitalandele:			
Aktier	72.400	72.400	14,48
	<u>72.400</u>	<u>72.400</u>	<u>14,48</u>

Egne kapitalandele er erhvervet som led i virksomhedens strategi.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>56.265</u>	<u>55</u>

Selskabet har indgået en opsigelig huslejeaftale. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.